

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Scanheat A/S

Gotlandsvej 22

8700 Horsens

CVR-nr. 29 61 36 99

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/03 2024

Jess Robert Ringmann Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scanheat A/S
Gotlandsvej 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 61 36 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 16. maj 2006
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Martin Thomsen, formand
Anders Kjær Jørgensen
Jesper Quist
Ib Floutrup

Direktion

Jess Robert Ringmann Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med klimaanlæg og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 1.371.121, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 23.452.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser herom.

Det er ledelsens forventning at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.091.696	5.687.363
Personaleomkostninger	1	<u>(4.775.538)</u>	<u>(4.507.206)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.683.842)	1.180.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(34.715)</u>	<u>(72.080)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.718.557)	1.108.077
Finansielle indtægter	2	649	680
Finansielle omkostninger		<u>(33.472)</u>	<u>(21.859)</u>
Resultat før skat		(1.751.380)	1.086.898
Skat af årets resultat	3	<u>380.259</u>	<u>(239.230)</u>
Årets resultat		<u>(1.371.121)</u>	<u>847.668</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	749.688
Overført resultat		<u>(1.371.121)</u>	<u>97.980</u>
		<u>(1.371.121)</u>	<u>847.668</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	54.387	89.102
Indretning af lejede lokaler	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>54.387</u>	<u>89.102</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.387</u>	<u>89.102</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.077.376	3.961.427
Forudbetaling for varer		<u>0</u>	<u>239.239</u>
Varebeholdninger		<u>1.077.376</u>	<u>4.200.666</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.257	802.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.265	24.233
Andre tilgodehavender		30.521	353.664
Udskudt skatteaktiv		0	22.724
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		416.006	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>64.242</u>	<u>3.596</u>
Tilgodehavender		<u>617.291</u>	<u>1.206.820</u>
Likvide beholdninger		<u>242.923</u>	<u>35.603</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.937.590</u>	<u>5.443.089</u>
Aktiver i alt		<u>1.991.977</u>	<u>5.532.191</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(523.452)	847.668
Egenkapital		(23.452)	1.347.668
Hensættelse til udskudt skat		13.023	0
Hensatte forpligtelser i alt		13.023	0
Banker		63.744	247.844
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	483.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.183.803	1.998.738
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	19.471
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	289.058
Anden gæld		754.859	1.145.814
Kortfristede gældsforpligtelser		2.002.406	4.184.523
Gældsforpligtelser i alt		2.002.406	4.184.523
Passiver i alt		1.991.977	5.532.191
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	847.669	1.347.669
Årets resultat	0	(1.371.121)	(1.371.121)
Egenkapital 31. december 2023	500.000	(523.452)	(23.452)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.159.592	4.084.653
Pensioner	538.456	349.950
Andre omkostninger til social sikring	77.490	72.603
	4.775.538	4.507.206
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	9	9
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	649	680
	649	680
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(416.006)	289.058
Årets udskudte skat	35.747	(49.828)
	(380.259)	239.230

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	935.430	17.065
Tilgang i årets løb	52.000	0
Afgang i årets løb	(52.000)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>935.430</u>	<u>17.065</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	846.328	17.065
Årets afskrivninger	<u>34.715</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>881.043</u>	<u>17.065</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>54.387</u>	<u>0</u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet drives fra lejede lokaler, hvor der er indgået en lejekontrakt, som er uopsigelig fra lejer side med 3 måneders varsel fra 7. marts 2025 og fra udlejers side med 12 måneders varsel fra 7. marts 2025. Den årlige leje udgår pt. t.kr. 360. Den totale restforpligtelse pr. 31.12.2023 udgør i alt t.kr. 420.

Der er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler mv. De samlede leasingforpligtelser udgør pr. 31.12.2023 i alt t.kr. 429.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant pr. 31.12.2023 på t.kr. 3.000. Der er givet pant i varebeholdning og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør t.kr. 1.181.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark

Transaktioner

Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Invest I ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 42 58 33 24, som er den største koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 32 56 39 37, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.